ATO DE DIVULGAÇÃO: PEDIDO DE REVISÃO, SORTEIO DE PONTO

E PROVA DIDÁTICA

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº

375/GAB/DG/CARA/IFC/2017,  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo

Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto  na  área  de  Informática do

Campus  Araquari,  TORNA PÚBLICO  que  não  houve  pedido  de  revisão  quanto  ao

indeferimento de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado  –  Edital nº 274/IFC /

2017, para contratação de professor substituto – 40 horas.

Também TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, local, horário e

ordem de apresentação para a prova didática:

Ponto Sorteado: TDD: o ciclo do TDD

Local da prova: Sala B3 Bloco B, IFC – Campus Araquari

Data da prova: 16/12/2017

Horário: A partir das 08:30 horas

Candidato Ordem de
apresentação

Horário da
prova

Melrulim Camilo 1º 08:30

Felipe Francisco Rosa 2º 09:00

Cláudia Neli de Souza Zambon 3º 09:30

Lucas Dominguez Cordeiro 4º 10:00

Luis Claudio Leite Pereira 5º 10:30

Norman Edgard Veiga Hughes 6º 11:00

Alann Kelly Pirchiner Perini 7º 11:30

Samaroni Pinheiro 8º 13:00

Dejair Priebe Ferreira da Silva 9º 13:30

Paula Adriana Picolli Rodrigues da Silva 10º 14:00

O IFC disponibilizará somente quadro branco, caneta e apagador para quadro

branco para realização da prova didática, que consistirá de uma aula com duração de 20

a 25 minutos conforme estabelecido em edital.

Araquari, 12 de janeiro de 2018

Vanessa Barbosa Rolim
Presidente da Comissão

Portaria no 375 /2017 – 13/12/17
IFC – Campus Araquari